moriente Frederico (obiit antem hic innio mcxc die x
7uii!/)Henric!isfiliusejusImperiumsuscipiensEugu-

binos tenebat, et ipsi sub eo concordes obediebant
ei. Sed cum arces duacin summitate montis, qua: pro
Imperatore tenebantur , a quibusdim Eugubinis
fractae fuissent, et plurima inde accepta ; Imperator
hoc audiens, conturbatus fuit : et Eugnbini perter-

riti miseruut ad eum legatos misericordiam postu-

lantes : et Imperator indulsit eis benigne et pie,

et privilegia optima eis contulit, et districtuin et co-

mitatum eis determinavit. ltu margninles nolee ad Co- qui post so-

dicem de Vila S. Ubaldi : ipsum vero Iniperaloiium '"'""' 5rocl

Dtploma extat apud Uijhellum, anno Domini mcxci In- J"Jn"

dictione ix datuin ante Neapolim, quam sub feivenli

dleriim raniciiliiriitm ;esl,i ubsidehat Henn^us, ita scri-

bens; Cives Eugubinos ah annuo Imperiali absolven-

tes , omnes oflensas
, quas contra nos vcl nostros

commisere nuntios.eis sinceredimitlimus, et nomi-

natim fractam arcis Kugubini montis et res ab eis

inde ablatas : et concedimus eis montem supra civi-

tatem, positum undique cum suis appendiciis , ad F
cedihcendam novara civitatcm, quam et informareet

reformare suo eis liceat arhitrio. Tam felicem negotii

adeo perpledi exilum videnlur Engubuii adsctipsisse

palrocinio sui Sancti Palroni : ulque id et se vicissim

grutos ostenderent, egerunt i,ro ejus cammizntione apnd

Ccelestlnum Papam III, et pergerunt quod citpiiimiit.

hitjusmiiili Breei mo.c impetrato.

3 Ccelestinus Episcopus, servus servorum Dei. ve-

nerahili fratri Bentivolo Episcopo et dilectis filiis

B. Priori , Clero et populo Euguhinn, salutem et

Apostolicam benedictionem. Benedictus Deus in do-

nis suis et sanctus m omnibus operihus suis, qui se-

cundum multitudinem iniserationum suarum illis,

qui natura fuerant filii iraa, spiritum adoptionis, in

quo elamamus AbbaPater, indulget, et homines ex

lutea materia constitutos in consortium Angelorum

et gloriam sua pietate assumit. Sicut factum est tem-

poribus nostris de sanctse recordationisUhaldo Pon- s. vbaldiim

tifice vestro. Qui cum pins et justus , dum in carne 'iwacuHs
v J ..... claruin

viveret. haberetur; post transitum a vicinis et longe

positis, propter iniracula quae permerita ejus opera-

tus est Deus, Sanctus meruiteestimari. Impletum est
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pso, quodPropheta dix.it in Psalmo : Propatribus mccxi.iv die v Februarii coronriius . ferme. quairiennio

ps. 44

„,!i«
««»"'-